1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder em 
favor do Instituto Nova Vida, entidade civil, sem fins lucrativos, com sede na 
Yoriko Gonçalves, n° 1650, Bairro Itaici, Indaiatuba/SP, inscrito no CNPJ sob 
n°03.277.174/0001-94, subvenção social de até o limite de R$139.200,00 
(cento e trinta e nove mil e duzentos reais), em parcelas mensais, destinados 
exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos pela entidade, nos 
termos do programa de trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Saúde, 
através do Processo Administrativo n° 26.166/2017. 

Parágrafo único - Os recursos a que se refere este artigo